
II Święto Mleka

Sobota, 27 maja 2017 r.
10.00 
10.00 – 18.00
10.00 – 18.00
10.00 – 18.00
11.00 
12.00
13.00 
13.15
13.30
13.30
13.45
14.00 
15.00
15.15 
15.30
15.45 
16.00 

 

Prezentacja i wycena bydła mlecznego (ring)
XV Wystawa Bydła Mlecznego
Pokaz zwierząt hodowlanych
Wystawa ptaków hodowlanych i ozdobnych oraz królików
Zespół disco-polo BLUE-BOX
Malowanie sztucznej krowy
Uroczyste otwarcie II Święta Mleka
Zespół folklorystyczny Gardnianki
Trębacze myśliwscy z Ahlbeck (Niemcy)
Grochówka kołbacka
Zespół folklorystyczny Gardnianki
Wręczenie nagród hodowcom wystawy bydła mlecznego
Trębacze myśliwscy z Ahlbeck (Niemcy)
Zespół folklorystyczny Gardnianki
Wręczenie nagród wystawcom II Święta Mleka
Trębacze myśliwscy z Ahlbeck (Niemcy)
Mistrzostwa Pomorza Zachodniego w piciu mleka na czas

 

Niedziela, 28 maja 2017 r.
10.00 – 18.00
10.00 – 18.00
10.00 – 18.00
11.00
 
11.00 
12.00
13.00
 
14.00
14.00
14.00
15.00
15.00 
16.00
 
16.15

 XV Wystawa Bydła Mlecznego
Pokaz zwierząt hodowlanych
Wystawa ptaków hodowlanych i ozdobnych oraz królików
Prezentacja championów i wicechampionów wystawy 
bydła mlecznego (ring)
Zespół disco-polo BLUE-BOX
Konkurs „Młodego hodowcy” (ring)
Wręczenie nagród w konkursach „Moja mleczna kraina" 
i „Młodego hodowcy"
Zespół folklorystyczny Wrzos
Malowanie sztucznej krowy
Konkurs dojenia sztucznej krowy
Zespół folklorystyczny Pyrzyczanka
Konkurs rodeo „Złap byka za rogi"
Pokazy dziecięcych zespołów tanecznych:
Hipnosic, Fabryka Marzeń
Zespół folklorystyczny Borzymianka

 

PROGRAM


